
様式第 2 号 

令和  年  月  日 

 

質 問 書 

 

第 77 回国民体育大会いちご一会とちぎ国体・ 

第 22 回全国障害者スポーツ大会いちご一会とちぎ大会 

鹿沼市実行委員会 会長 佐 藤  信 様 

 

申請者 住所（所在地）  

商号又は名称   

 代表者職氏名   

 

 

いちご一会とちぎ国体鹿沼市開催競技会場等設計業務委託プロポーザルに関し、

次のとおり質問します。 

質問№ 質問事項 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

 

※質問は、参加資格審査申請書、提案書等の記載方法及び業務委託仕様書の内容に

関するものに限ります。 

※記入欄が不足する場合は、適宜追加して記入してください。 

※質問は電子メールで提出してください。それ以外の方法による質問は一切受け付

けません。 


